566 et resignata ab omnibus in genere iuribus et iurisdictionibus  
presentibus et posteris super eisdem bonis modo quomodo  
cuius personam facti et facturi sunt etiam a quibusvis  
Abbatibus eadem bona impendant et imponant iuris  
denique et personarum quibusvis iuris quibusvis in quomodo  
publico et privato iuris dependent et in quomodo iudicio et  
officio Regni obtineant et obtineant de super quibusvis bonis  
quod donati perdidit et perdidit emendare et elidem  
re mundas et libera semper fore ac etiam iurisdictionem  
quod aban coram officio quod admittit in iudicio bonorum quod  
non quod donatorum dicitur per malum et Nisi officiose  
requiritur non denegare imo debet et tenebit eandem  
libere dare et effectu admittere datus et admittit  
eandem possessionem et usufructum quod iuris modo  
tam per se quam per suas quod submissas et subordi-  
natas personas non impedire nec adire iuris plenam  
iurisdictionem. Donatorum iuris et illius posteris in quibusvis  
omnibus nullo modo immunitate ita ut eisdem bonis quod  
donata et resignata superant. Donatorum iuris et illius  
posteris quiete et pacifice quod inferiori Donatorum  
regere tenere habere et possidere que et possit  
perpetuo et in duna incommunicabilem. Idem subdantis  
Iurisdictionibus simpliciter ab omni corporali iuramento taxandi  
et ad eundem per quod Rubeus Nisi Bilis hic  
sine eius iurisdictione superant Nisi iurisdictionem Donatorum  
suo vel illius posteris ob non completionem quod iurisdictionem  
omnium et singularium tamen ipse quantitate totius  
quoties opus fuerit ad solvendum iurisdictionem. Quod qui  
hij quidem dantis Iurisdictionibus simpliciter ab omni corporali  
iuramento taxandi et ad eundem modo quod iurisdictionem ad solven-  
dam iurisdictionem ac re aliqua finali ex quod iurisdictionem non comple-  
ta complenda coram eisdem moribus. Regis Nisi Paulus  
Bilinski Sicut Loure aut eius iurisdictionem ad instanciam

superant

568 resignavit. Quia ipse liberando Episcopum Veneslanum Telesyn-  
ski Botmagistram Sano Regem Mathi fratrem suum parvulum  
et onere Kakhuray sui Regis curam Acti Officij Pter circa  
voluntariam Injunctam certi Scripti inter Mommus et Radmund  
Orum Stanyslaw Samouski Episcopum Bromythes Abbatem  
Sulewien ab una eorum Episcopum Veneslanum Telesynski  
pate ab altera vnde Arbitria remm et condonata in eor Scripto  
Content de actu eundem Scripti in Opaido Brobow die Nige-  
lima Secunda mensis Februarij anno, Genti Conscripta Ma-  
nibus tam eundem Illmo et Radmi Episcopi Bromythes  
quam Pchik Episcopi Veneslanum Telesynski ppter ab Urzag Subscripto  
et Signillis Communitt Vadroy duorum Mystrium et Quingen-  
tonum floras potat firmavit per eundem Episcopum Veneslanum  
Telesynski fratrem suum parvulum in Librag sua libere con-  
sumpto et Coram Officio Pter sub actu feno Septis in Pra-  
sibus festi Sancti Mathis Acti ppter genti anno Pter  
Suo et sui Regis nomine quantum pro interesse suam  
Pond chomesy Le Ryndent et eundem fratrem suum pre-  
ctat in rem eundem Illmo Episcopi Bromythes v. b. o-  
ratt Scriptum hoc idem Superius expectum eundem Injunctam  
vobant in toto et per omnia approbat confirmat et  
ratificat Omniaque et singula illius Conditionibus  
punctis clausulis articulis vadiis Legamentis ac nequibus  
in Universum omnibus se fatis factum in et Super bono  
suis ppter omnibus ac sumis quibusque pecuniis habet et  
habent infirmit et obligat Pter Pter sub vadiis duorum  
Mullum et Quingentum floras potat per eundem Re-  
cognoscat. Sine illius Secundo ob non completam Pmissam  
Omnia et singulorum tam in parte quam in toto hoc  
quod omnia fuerit Supra illud et Radmi Episcopo  
Bromythes vel eius posteris ad solvendum succumbent

Pro quo quidem vadio modo scripto ad solvendum fuerit  
 hoc ac re aliqua prius, ex omni non completa  
 Complenda. Contra exas maris Regis Regis Gabriel 509  
 Jelliposi sine eius licentia ad instantiam L. prae Illius  
 et Radm. Jamplai Sumashe Episcopi Dunelm. Abbat. .  
 Juliacensis vel eius potestatem ad officium Prae. Castri Capiti  
 Dunelm. sive episcopi Capiti (Capiti Juliacensis). Ex hinc rescripti  
 Telesynsey Illmum et Radmum Epum  
 Premisliem Quietant.

Comparantes personaliter pro officio sicut Prae. Castri Capiti  
 Dunelm. sicut benedictus Rotmagister Sacer. Regis magistratus  
 et Gabriel Telesynsey fratres inter se Gabrieles sari mentibus  
 et corporibus ex parte a Jervis Dikby Jure Jurisdictionibus  
 quibusvis manibus et contractibus reddens Prae. Castri  
 Capiti Dunelm. Jurisdictioni quoad utrum Prae. attinet se cum  
 Juchas ac bonis suis, quibusvis tenentibus et plenarie  
 incorporatis atque subiectis veliam habere publice ac per  
 recognitionem et quilibet illorum servia suo suo interesse  
 recognovit. Jura ipsi Illmum et Radmum. Quamvis Jamplai  
 Junonshi Epum Dunelm. Abbatem Juliacensis eiusque po-  
 tates de summa duorum millium et quingentorum floren-  
 solas sibi Regibus certo scripto per eum Illmum. Jrisio-  
 rum Dunelm. ad solvendum assecurata de auct. et data  
 illius in oppido Brozas die vicesima secunda mensis  
 februarii anno Prae. Constant. mansibus tam eisdem  
 Illm. Episcopi Dunelm. quam Radm. sicut benedicti  
 Jelliposi Rotmagistri Sacer. Regis m. ut. sub scripto  
 Atque scriptas cum interponere vadi duorum millium  
 et quingentorum floren. solas roborato. Nec non de eaf-  
 ipsa roborata inferunt Prae. Dunelm. galib. vero de  
 omnibus iniuriis volentibus damnis praesensibus Corpis et  
 actionibus praesensibus omnibus quam criminalibus Releantibus